
Партида: 00019ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ
1000 София, ул. Леге 4

aop@aop.bg,pk@aop.bge-mail:
http://www.aop.bgинтернет адрес:

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА  ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП
Информацията е за удължаване на първоначалния срок за получаване на оферти

Номер на обявата: ЗОП-19А   Дата на публикуване на обявата на профила на купувача 06/04/2017  
дд/мм/гггг

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ
Деловодна информация
Партида на възложителя: 00019
Поделение: ________
Изходящ номер: ЗОП-19Б от дата 18/04/2017
Коментар на възложителя:
Обществена поръчка с предмет: „Доставка на лекарства, медицински 
консумативи и козметика”

РАЗДЕЛ І: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
I.1) Наименование и адрес
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
Община Монтана 000320872
Пощенски адрес:
ул. Извора № 1
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
Монтана BG312 3400 BG
Лице за контакт: Телефон:
Мария Шуманска 096 305471
Електронна поща: Факс:
mshumanska@abv.bg 096 300462
Интернет адрес/и
Основен адрес (URL):
http://www.montana.bg
Адрес на профила на купувача (URL):
http://www.montana.bg/porachki/обява-доставка-на-лекарства-медици

РАЗДЕЛ ІI
Обект на поръчката

Строителство Доставки Услуги
Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв. без ДДС)

32446.67Предмет на поръчката
„Доставка на лекарства, медицински консумативи и козметика”. 
Предметът на обществената поръчка включва доставка на лекарства, 
медицински консумативи и консумативи – козметика, памперси и други 
хигиенни материали и пособия.
Предметът на обществената поръчка е обособена в две обособени позиции, 
както следва:
Обособена позиция № 1 с предмет: „Доставка на консумативи за деца от 0 
до 7 г.“;
Обособена позиция № 2 с предмет: „Доставка на лекарства и медицински 
консумативи“.
Код съгласно Общия терминологичен речник  (CPV)

Осн. код Доп. код (когато е приложимо)
Осн. предмет 33140000
Доп. предмети 33680000

33690000
33711510
33711700

УНП: ad89f837-c8bf-4d0b-ac31-225178e87a64 1



Партида: 00019ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

33711710
33711720
33711740
33711770
33711900
33750000
33751000
33711410

РАЗДЕЛ ІII
Срок за получаване на офертите
Дата: 24/04/2017 дд/мм/гггг Час: 17:00

РАЗДЕЛ ІV
Информация относно средства от Европейския съюз

Да НеОбществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със  
средства от европейските фондове и програми
Идентификация на проекта, когато е приложимо:
Обществената поръчка се възлага в изпълнение на проект „BG05M9OP001-
2.004-0020-С01 “Инвестиция в бъдещето”, който се осъществява с 
финансовата подкрепа на Оперативна програма „Развитие на човешките 
ресурси” 2014-2020 г., съфинансирана от Европейския съюз чрез 
Европейския социален фонд

РАЗДЕЛ V
Друга информация (по преценка на възложителя)
Отварянето на офертите е публично и ще се състои на 25.04.2017 г. в 
11:00 часа в сградата на Община Монтана, гр. Монтана – 3400, ул. 
„Извора“ № 1. При промяна на датата, мястото или часа за отваряне на 
офертите ще бъде публикувано съобщение в "Профила на купувача" на 
Възложителя. Обявата, техническата спецификация, проекта на договор и 
другите приложения към са публикувани на официалния сайт на 
Възложителя, в раздел "Профил на купувача" - 
http://www.montana.bg/porachki/обява-доставка-на-лекарства-медици
Дата на изпращане на настоящата информация
Дата: 18/04/2017 дд/мм/гггг

УНП: ad89f837-c8bf-4d0b-ac31-225178e87a64 2


